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Vid Rotarys årsmöte i mitten av december valdes ny styrelse för nästa
verksamhetsår som inleds vid halvårsskiftet. Som ny president från och med
den 1 juli 2014 valdes då Anders Rosenholm, sedan hösten 2012 kontorschef
vid Bergslagens Sparbanks kontor på Kristinavägen. Det är fortfarande ett
halvår kvar innan Anders blir president men han har redan klart för sig att
ordet omtanke och innebörden av det, kommer bli en viktig del i den
inriktning som kommer leda hans ämbetsperiod.

Anders Rosenholm är 48 år och är född och uppväxt i Järna utanför Södertälje. Idag bor
han utanför Arboga intill Hjälmare kanal tillsammans med sin fru sedan tre år. Inom
bank har Anders jobbat nästan i hela sitt yrkesverksamma liv. Innan han i september
2012 började som kontorschef på Bergslagens Sparbank i Lindesberg jobbade han som



chef för Westra Mälardalens kontor i Kungsör. Tidigare har han också ansvarat för
Swedbanks kontor i Strängnäs och Mariefred. För Anders är närheten till allt och alla
den stora skillnaden i att jobba på en mindre ort i en mindre bank. Här är närheten till
kunden lika påtaglig som närheten till medarbetarna och närmaste chef.

– På en mindre ort i en lokal organisation kan man när som helst sätta sig ned
tillsammans med sin närmaste chef eller VD för att diskutera. Något man inte alls
upplever på samma sätt i en stor organisation, säger han.
Omtanke – ett ledord
Anders var rotarian redan när han kom till Lindesberg, och strax innan han erbjöds
arbete i Lindesberg blev han också tillfrågad om att bli president i Kungsörsklubben.
Något han av förklarliga skäl tvingades tacka nej till.

Även om det fortfarande är ungefär ett halvår kvar innan han tillträder så har han redan
tankar och funderingar kring inriktning och innehåll i arbetsåret som president.

– Det blir inga dramatiska förändringar utan i grunden fortsätter jag det arbete som
pågår redan idag. De öppna lunchmötena blir självklart kvar, projekt och föreläsningar
kommer även framöver fortsätta ha en lokal karaktär.

Mycket blir kanske som tidigare, men han introducerar ett ord som med sin djupare
innebörd kommer får stor betydelse och också prägla Anders presidentår mer än något
annat.

– Omtanke, och innebörden av det ordet, kommer jag ha med mig under hela året.
Konkret kommer det också mynna ut i föreläsningar och något lokalt projekt, berättar
Anders.

Han ger också exempel på ett par områden där ordets betydelse innebär mycket för
många, men där bidraget inte är ekonomiskt betungande, inte heller komplicerat eller
tidskrävande.

– Idag lider vi av en stor brist på blodgivare i länet. Med en enkel insats tre – fyra
gånger per år kan vi ställa upp för de som verkligen behöver hjälp. Organdonation är ett
annat liknande område, där det idag är stor brist på donatorer. Detta är bara två
exempel på områden som med stor säkerhet återkommer på det ena eller andra sättet
under mitt år som Rotarypresident, avslutar Anders Rosenholm.
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